(14) 991131661 (14) 991088500 (14) 991039915 joseeduardoribeiromassarico@gmail.com

ITAU

0486 Conta Corrente 02869-2

Jose Eduardo Ribeiro Massarico 297.577.278-57

EUCLIDES RENATO GARBUIO TRANSPORTES LTDA

Volvo/fh 500 6x2t Volvo Fh-500 6x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BVAG30C4DE800439 2013/2013

EGJ5300 529412861 R$ 321.464,00

Trezentos e vinte e um mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais 516156-8

JOSE EDUARDO RIBEIRO MASSARICO

Branca

9ADG071289M277452 2008/2009

AQN4113 983372756 R$ 45.000,00

Quarenta e cinco mil reais

JOSE EDUARDO RIBEIRO MASSARICO

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca

9ADG071289M277453 2008/2009

AQN4162 983371105 R$ 45.000,00

Quarenta e cinco mil reais

São Manuel 12 Setembro 2022

Adesão       

R$ 411.464,00 R$ 1.455,25 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Manuel 12 Setembro 2022

Adesão      

São Manuel 12 Setembro 2022